ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ- ПЕТЕРБУРГА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
школа – интернат №18 Невского  района Санкт-Петербурга

Приказ

от 01.09.2022 г.                                                                                            № 106/17-ОД

Об открытии школьного спортивного клуба

В  соответствии  с  распоряжением  главы  администрации  Невского  района  Санкт-
Петербурга «Об открытии школьных спортивных клубов в государственных бюджетных
общеобразовательных  учреждениях,  находящихся  в  ведении  администрации  Невского
района Санкт-Петербурга, в 2022-2023 учебном году» от 23.08.2022 № 3539-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть школьный спортивный клуб (далее – ШСК) в ГБОУ школе-интернате №

18 Невского района Санкт-Петербурга;
2. Назначить председателем ШСК учителя физической культуры Пузидарову В. В.;
3. Присвоить ШСК название «Движение вверх»;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                  Т. В. Дорофеева

		2022-11-18T15:13:18+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 18 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА